КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.02.2025 года                                    с.Субботино                                              № 9
О внесении изменений в постановление № 60 от 10.12.2024 года «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории МО «Субботинский сельсовет», об утверждении Положения о работе комиссии»
В соответствии  со статьями 69, 69.1 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости»,  Приказом Федеральной Службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021 г. N П/0179 «Об установлении Порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь  Уставом  Субботинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 60 от 10.12.2024 года «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории МО «Субботинский сельсовет», об утверждении Положения о работе комиссии», а именно Приложение № 1  к постановлению Администрации Субботинского сельсовета изложить в следующей редакции:

Состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного    строительства    при   проведении   мероприятий  по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории МО «Субботинский сельсовет»:
	Тасханов О.В.
	- глава Субботинского сельсовета, председатель комиссии;

	Русских Н.Ф.
	- заместитель главы Субботинского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

	Изместьева Л.И..

Берестов А.Н.

	-  специалист администрации Субботинского сельсовета,  секретарь комиссии;

-  директор МКУ «Учреждение по сопровождению деятельности органов местного самоуправления Субботинского сельсовета»   член комиссии;

	Панкова Е.С.
	- специалист администрации Субботинского сельсовета, член комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Субботинского сельсовета   в сети Интернет.
4. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Субботинские ВЕСТИ».

 Глава Субботинского сельсовета                                                          О.В. Тасханов